
 

Uchwała Nr 126/427/2017 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 19 października 2017 r.  

sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych  w konkursie  

na realizację zadania  pn. "Prowadzenie na zlecenie Powiatu Opoczyńskiego 

całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego". 
 

      Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.), art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. 

zm.), art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIL/156/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 31 

sierpnia 2016 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2017 rok  Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie na 

realizację zadania  pn. "Prowadzenie na zlecenie Powiatu Opoczyńskiego całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego", zwanej dalej „Komisją Konkursową” w składzie:  

 

   1) Marcin Baranowski -  przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

   2) Barbara Karasińska - przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

   3) Iwona Palus -  przedstawiciel Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

 4)         -            -  przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

   5)          -            -  przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

        2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Marcina Baranowskiego. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Opoczyńskiemu. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński  -  Józef Róg                 

Wicestarosta              - Marcin Baranowski   

Członek Zarządu       - Bogdan Kubiszewski  

Członek Zarządu       - Marek Sarwa              

            Członek Zarządu       - Sławomir Jakóbczyk  

 



 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego ogłosił dnia 25.09.2017r. o nabór przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz innych uprawnionych podmiotów do pracy w 

komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego p.n. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu Opoczyńskiego 

całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego”. 

Kandydatów do komisji należało zgłaszać do dnia 10.10.2017r. 

Do dnia 10.10.2017r. nie wpłynęło żadne zgłoszenie organizacji pozarządowej. 

 


